La superficie de l’àmbit d’actuació, és de 820 m2.  

Tipologia de rigola prefabricada: 

Tipologia de col·lector:. 

Tipologia d’embornal:. 

PRESSUPOST; 

El import d'execució per contracta, ascendeix a la quantitat de CENT SETANTA-DOS MIL TRES-CENTS 

TRENTA-VUIT EUROS I TRENTA-VUIT CÈNTIMS (172.338,38€). 

QUADRE DE SUPERFÍCIES: 

La superficie de l’àmbit de l’actuació, és de 820 m2. 

ANNEX REGLAMENT ELECTROTECNIC DE BAIXA TENSIÓ. 

No és d’aplicació, atès que no es preveu cap instal.lació elèctrica en l’execució de l’obra. 

6. JUSTIFICACIÓ DEL COMPLIMENT DEL DECRET 89/2010, SOBRE LA REGULACIÓ ENDERROCS I

[...]

Import Pressupost Execució Material 119687,74

13% Despessa General 15559,41
6% Benefici Industrial 7181,26

Import Base Total 142428,41

21% IVA 29909,97

Import Pressupost Execució per Contracta
172338,38

El import d'execució per contracta, ascendeix a la quantitat de CENT SETANTA-DOS MIL TRES-CENTS TRENTA-VUIT EUROS I
TRENTA-VUIT CÈNTIMS (172.338,38€).